鄂建协﹝2025﹞5 号

转发中施企协《关于开展 2025 年工程建设项目绿色

建造施工水平评价工作的通知》的通知

各市（州）、直管市、神农架林区建筑业协会，各会员单位：

现将中施企协《关于开展 2025 年工程建设项目绿色建

造施工水平评价工作的通知》（中施企协绿建字﹝2025﹞2

号）转发给你们，请按文件要求做好申报工作。请拟申报的

单位于 2 月 17 日前与湖北省建筑业协会科技部联系，以便

确定申报账号。申报工作采用网络申报的方式进行, 申报截

止时间为 4月 30 日。

联系人：罗文敏

联系电话：027-87362225    18627091539

地址：武汉市武昌区武珞路 456 号新时代商务中心 605

室

附件：《关于开展 2025 年工程建设项目绿色建造施工

水平评价工作的通知》（中施企协绿建字﹝2025﹞2 号）

湖北省建筑业协会

2025 年 1 月 24 日

主题词：转发 中施企协  2025 绿色建造施工  评价   通知

湖北省建筑业协会                 2025 年 1 月 24 日